CTP S.p.A. Taranto Protocollo nº 6137 Del 11/10/2023 **S4** 

## **CTP SpA Taranto**

VERBALE DI GARA: Procedura Aperta ad evidenza europea, ai sensi del D. Lgs n.36/2023, per la fornitura di ricambi originali, di primo impianto o di qualità equivalente per la manutenzione degli autobus in dotazione al parco aziendale CTP SpA motorizzati Iveco (Lotto I), motorizzati Scania (Lotto II) e carrozzati De Simon (Lotto III).

L'anno 2023, il giorno 11 del mese di ottobre alle ore 11.00 presso gli uffici del CTP SpA Taranto, siti alla Via del Tratturello Tarantino 5/7, a seguito di avviso pubblicato sul profilo di committente del CTP SpA Taranto, si è riunita la commissione di gara per l'apertura delle buste dell'offerta tecnica e l'attribuzione dei relativi punteggi per l'appalto in epigrafe.

La Commissione è così composta: Presidente - Spinelli Alessandro Componente - Massafra Antonia Componente - Falcone Massimo

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione della gara, attivata dal CTP SpA Taranto.

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma telematica e solo a lui note, procede all'apertura della busta contenente l'offerta tecnica delle concorrenti ammesse giusto verbale prot. az. 5768 del 29/09/2023:

#	ID Univoco	Codice Fiscale	Denominazione	
1	358	02640860249	VENETA SERVIZI INTERNATIONAL S.R.L UNIPERSONALE	
2	360	07668570729	E.M.S. SPARE PARTS SRL	
3	363	01456330420	EURO DIESEL SERVICE SRL	

Dall'esame della documentazione tecnica dei 3 offerenti, scaturisce il seguente esito:

## Offerta Tecnica

#	Partita iva	Ragione Sociale	Punteggio
1	02640860249	VENETA SERVIZI INTERNATIONAL S.R.L UNIPERSONALE	53.45
2	07668570729	E.M.S. SPARE PARTS SRL	40.35
3	01456330420	EURO DIESEL SERVICE SRL	15.45

La Commissione di gara all'unanimità ammette le ditte concorrenti di cui sopra alla fase successiva di gara che si terrà in seduta pubblica in data venerdì 13/10/2023 alle ore 9:00.

I lavori terminano alle ore 12:20.

Del che viene pubblicato apposito avviso a mezzo di piattaforma telematica.

Del che è redatto il presente verbale che, letto e confermato viene sottoscritto come segue: Outone hungs Uneview Sel

Presidente - Spinelli Alessandro

Componente - Massafra Antonia

Componente - Falcone Massimo